
Pojďte s námi hledat poklad
Andrea Schütze

Jméno lovce:

Které děti se zmocnily plánku pokladu?

Jaký strom vypadal úplně stejně jako křížek na mapce pokladu?

Jaké čtyři věci zvířátka zahrabala jako poklad?

Byly nakresleny světové strany na mapce pokladu správně?

Jaké nářadí a potřeby si děti vzaly na kopání pokladu?

Nepovinné otázky:

Elenka měla ráda fialovou barvu, jaká je tvoje nejoblíbenější barva?

Proč byly věci, které zvířátka považovala za úplně nepořebné, ve skutečnosti cenné?

Najdi s pomocí rodičů na internetu či přímo v knihovně knihu, která bude mít ve svém 
názvu slovo poklad a napiš její celý název

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


